РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация муниципального образования
«Усть-Илимский район»

О Т Д Е Л О Б Р А З О В А Н И Я

П Р И К А З

от 20.02.2014 г. Усть-Илимск № 19

О награждении Почетной грамотой
Отдела образования

Руководствуясь п. 4.1.1, 4.1.2, 6.4.2 Положения об Отделе образования
Администрации муниципального образования «Усть-Илимский район», рассмотрев
представленное ходатайство директора МОУ «Невонская СОШ №2»;

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Наградить Почетной грамотой Отдела образования Администрации
муниципального образования «Усть-Илимский район» в честь 25-летнего юбилея МОУ
«Невонская СОШ №2» за существенный вклад в дело воспитания детей, творчество и
новизну в педагогической деятельности

1.1. Дорогову Ирину Михайловну
1.2. Одоева Юрия Владимировича
1.3. Пальченко Екатерину Петровну
1.4. Пишта Ольгу Владимировну
1.5. Пуляеву Нину Николаевну
1.6. Семенихину Тамару Анатольевну
1.7. Скотаренко Валентину Федоровну

2. Наградить Почетной грамотой Отдела образования Администрации
муниципального образования «Усть-Илимский район» в честь 25-летнего юбилея МОУ
«Невонская СОШ №2» за достигнутые успехи в воспитании подрастающего поколения и
творческое отношение к работе

2.1. Погожеву Светлану Олеговну
2.2. Подлопушную Галину Васильевну

Начальник
Отдела образования А.В. Шаблов